
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

2jO pa
z dnia......................................2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 5 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M I

mgr Robert Adamczyk

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
wzglądem 

merytorycznym

dż Stanisław ii a

Id: 1881AEF1 -1824-4AFD-95EA-73104D0450CB. Uchwalony Strona I



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr
jo
.•ZvrV..

Bumristrza Choszczna
<ZO

z dnia.................................... 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 18 453,65 169,69 18 623,34
75095 Pozostała działalność 18 453,65 169,69 18 623,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

18 453,65 169,69 18 623,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 539 500,00 100 000,00 1 639 500,00
75495 Pozostała działalność 1 539 500,00 100 000,00 1 639 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 539 500,00 100 000,00 1 639 500,00

852 Pomoc społeczna 122 500,00 5 000,00 127 500,00
85295 Pozostała działalność 122 500,00 5 000,00 127 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

122 500,00 5 000,00 127 500,00

855 Rodzina 112 000,00 28 000,00 140 000,00
85595 Pozostała działalność 112 000,00 28 000,00 140 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

112 000,00 28 000,00 140 000,00

Razem: 1 792 453,65 133 169,69 1 925 623,34

Strona 1 z 1

Id: 1881AEF1-1824-4AFD-95EA-73104D045OCB. Uchwalony Strona 1



2.WYDATKI

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr A1U
Burmistrza Choszczna
Zd„ia'2.e:^r.2ł±..2022 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 193 545,00 0,00 193 545,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 545,00 0,00 193 545,00
4270 Zakup usług remontowych 184 545,00 -5 000,00 179 545,00
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 5 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 6 327,65 169,69 6 497,34
75095 Pozostała działalność 6 327,65 169,69 6 497,34

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 327,65 169,69 6 497,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 533 500,00 100 000,00 1 633 500,00
75495 Pozostała działalność 1 533 500,00 100 000,00 1 633 500,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 1 533 500,00 100 000,00 1 633 500,00

852 Pomoc społeczna 121 500,00 5 000,00 126 500,00
85295 Pozostała działalność 121 500,00 5 000,00 126 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 121 500,00 5 000,00 126 500,00

855 Rodzina 110 620,00 28 000,00 138 620,00
85595 Pozostała działalność 110 620,00 28 000,00 138 620,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 106 660,00 24 200,00 130 860,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 2 850,00 5 850,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 960,00 950,00 1 910,00

Razem: 1 965 492,65 133 169,69 2 098 662,34

Strona 1 z 1

Id: 1881AEF1 -1824-4AFD-95EA-73104D0450CB. Uchwalony Strona 1



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 121 500,00 5 000,00 126 500,00

85295 Pozostała działalność 121 500,00 5 000,00 126 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 121 500,00 5 000,00 126 500,00

855 Rodzina 110 620,00 28 000,00 138 620,00
85595 Pozostała działalność 110 620,00 28 000,00 138 620,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 106 660,00 24 200,00 130 860,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 2 850,00 5 850,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 960,00 950,00 1 910,00

Razem 232 120,00 33 000,00 265 120,00

Strona 1 z 2

Id 1881AEF1-1824-4AFD-95EA-73104D0450CB Uchwalony Strona 2



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 193 545,00 0,00 193 545,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 545,00 0,00 193 545,00
4270 Zakup usług remontowych 184 545,00 -5 000,00 179 545,00
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 5 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 6 327,65 169,69 6 497,34
75095 Pozostała działalność 6 327,65 169,69 6 497,34

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 327,65 169,69 6 497,34

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 533 500,00 100 000,00 1 633 500,00
75495 Pozostała działalność 1 533 500,00 100 000,00 1 633 500,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 533 500,00 100 000,00 1 633 500,00

Razem: 1 733 372,65 100 169,69 1 833 542,34

Strona 2 z 2

Id 1881AEF1-1824-4AFD-95EA-73104D0450CB Uchwalony Strona 3


